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تقریظ رهبر انقلاب بر کتاب »پاییز آمد«
 منتشر می شود

در ســالگرد سفر رهبر معظّم انقلاب به استان زنجان، »شانزدهمین پاسداشت 
ادبیات جهاد و مقاومت« همراه با انتشــار تقریظ حضرت آیت الله خامنه ای بر کتاب 
»پاییز آمد« توســط مؤسسه  پژوهشی- فرهنگی انقلاب اسلامی در مصلیّ حضرت 

خاتم الانبیای زنجان برگزار خواهد شد.
»پاییز آمد« روایت زندگی خانم فخرالســادات موســوی و سردار شهید احمد 
یوســفی، فرمانده واحد مهندسی، رزمی سپاه ناحیه زنجان است که در ۲۴۰ صفحه 
به قلم خانم گلســتان جعفریان نوشته و توسط انتشارات سوره مهر چاپ و منتشر 

شده است.
این مراسم که ساعت ۱۵:۳۰ روز یکشنبه ۲۹ مهر ۱۴۰۳ با حضور خانواده های 
معظّم شهدا، نخبگان و اندیشمندان، فعالان فرهنگی، هنرمندان، طلّاب و دانشجویان 
برگزار می شــود، به صورت زنده از رســانه KHAMENEI.IR و شبکه های سیما 

پخش خواهد شد.
کتاب »پاییز آمد« یکی از شــش کتابی اســت که اخیراً در هفته دفاع مقدس 

به عنوان تازه ترین کتب تقریظی حضرت آیت الله خامنه ای معرفی شده بودند.
پیش از این نیز دفتر حفظ و نشر آثار رهبر معظم انقلاب اسلامی در برنامه های 
جداگانه ای از ســال ۱۳۹۰ از نویسندگان و راویان کتاب های »نورالدین پسر ایران«، 
»پایی که جا ماند«، »لشــکر خوبان«، »من زنده ام«، »آن بیست و سه نفر«، »وقتی 
مهتاب گم شــد، گلستان یازدهم، دختر شــینا، آب هرگز نمی میرد«، »فرنگیس«، 
»در کمین گل سرخ«، »مربع های قرمز«، »عصرهای کریسکان«، »تنها  گریه  کن«، 
»حوض خون«، »مهاجر سرزمین آفتاب«، »خاتون و قوماندان« و »سرباز روز نهم و 
اسم تو مصطفاست« تقدیر نموده و یادداشت ها و تقریظ های رهبر انقلاب اسلامی بر 

این کتاب ها را منتشر کرده بود.
همراهی برخی سکوها

با شبکه های ماهواره ای ترکیه!
ســریال هایی که به بازخوانی تاریخ عثمانی می پــردازد و در فیلم نت، فیلیمو و 
بسترهای کاربر محور  برخط همچون آپارات موجود هستند جریان پان ترکیستی و 

جدایی طلبانه را در ایران تقویت کرده است.
به گزارش مشــرق، صنعت سریال سازی ترکیه یک ابرپروژه فرهنگی است که 
قصد اشغال تمامی شبکه های تلویزیونی و پلت فرم های خاورمیانه را دارد. ایران که از 
سال ها قبل بخشی از این پروژه سرویس های رسانه ای- امنیتی ترکیه بوده، امروز با 
حجم عظیمی از ارائه سریال های ترکی مواجه است که در درگاه های رسمی داخلی 
)پلت فرم ها( و غیررســمی )شبکه ها ماهواره( زمینه تماشای آن طی سال های اخیر 
بشدت تقویت شده است. پلت فرم های داخلی در کنار تشدید فعالیت های شبکه های 
ماهواره ای برای تماشــای اجباری سریال های ترکیه  اســتراتژی تازه ای را در پیش 
گرفتند، از طرفی صداوســیما از پازل رقابت رســانه ای خارج شده و در حوزه تامین 
)گزینش و پخش سریال های خارجی( زمین بازی را به پلت فرم ها واگذار کرده است. 
حالا شــبکه  ماهواره ای که عمده بیینده آنان ســریال های محصول ترکیه را دنبال 
می کنند به یک هم آوایی با پلت فرم های داخلی رسیده اند و فیلیمو و فیلم نت تبدیل 
به پرچمداران پخش همزمان ســریال های محصول ترکیه با شبکه های فارسی زبان 
شده  است. در مجموعه »صبا ایده« متشکل از بستر آپارات و پلت فرم فیلیمو نوعی 
پشــتیبانی همزمان در بارگذاری گسترده سریال های ترکی وجود دارد. همزمانی و 
دسترســی آسان برای تماشای سریال های ترکی در پلت فرم های داخلی، بازار کساد 
شده این محصولات پس از ســال ۲۰۱۷ )از هم پاشیدگی مقطعی GEM پس از 
مرگ کریمیان( را دوباره احیا کرد که نمود آن در شبکه های اجتماعی قابل بررسی 

است.
به طور مثال، یکی از سریال های ضد اجتماعی که برای نخستین بار در پروژه ای 
مشترک توسط  ام بی سی پرشیا و جم به صورت همزمان منتشر شد سریال »تصادف« 
اســت. با آغاز پخش هفتگی این سریال ها، ناگهان فیلیمو در کمتر از دو ماه بخش 
عمده ای از سریال را منتشر کرد. شعارهای تبلیغاتی سریال مبنی بر ازدواج ساختگی، 
عاشــق های فراری و  گریز از قانــون و... موید محتوای ضد اجتماعی این محصولات 
است. پس از فیلیمو، فیلم نت نیز وارد این کارزار شد و با پخش سریال بی رحم)ظالم( 
در همراهی با شــبکه های ماهواره ای مشارکت کرد. کما اینکه تبلیغات سریال های 

ماهواره  ای فیلیمو و فیلم نت در شبکه های ماهواره ای بشدت افزایش یافته است.
حسین کیانی:

 باید به حال تئاتری که 
رپر برایش جذابیت ایجاد می کند  گریست!

یــک کارگردان گفت: باید به حال تئاتری که رپر بخواهد برایش جذابیت ایجاد 
کند، تئاتری که افرادی که هیچ نسبتی با آن نداشته و ندارند برایش تماشاگر بیاورند،  

گریست.
حسین کیانی در یک آیین با بیان اینکه تئاتر کارکردن بسیار سخت شده است، 
گفت: متاسفانه فرهنگ تئاتر دیدن با انواع رسانه ها به فروپاشی رسیده است. حمایتی 
هم از طرف کســانی که باید به پیکره تئاتر و تئاتر دیدن کمک کنند، وجود ندارد، 

آن قدر شرایط دشوار شده که هر کسی قدمی برای تئاتر برمی دارد غنیمت است.
وی تأکید کرد: خودتان شاهد هستید که تئاتر به چه سمت و سویی می رود. باید 
به حال تئاتری که رپر بخواهد برایش جذابیت ایجاد کند، تئاتری که افرادی که هیچ 
نسبتی با آن نداشته و ندارند برایش تماشاگر بیاورند،  گریست. در این شرایط باید قدر 
تئاترهایی را که با این زحمت فراهم شده و به انجام می رسند دانست و غنیمت شمرد.
نظر رئیس رسانه ملی درباره سریال طوبی

رئیس ســازمان صداوسیما در آئین تجلیل از بازیگران و عوامل تولید مجموعه 
تلویزیونــی »طوبی« گفت: جنایات مخوف ســاواک و حزب بعث عراق در مجموعه 
»طوبی« بخوبی تبیین شــد و به زیبایی ، تاریخ مصوری مقابل دیدگان نسل جدید 

گذاشت.  
بــه گزارش خبرنگار کیهان ، آئین تجلیــل از بازیگران و عوامل تولید مجموعه 
تلویزیونی »طوبی« یکشــنبه شــب ۲۲ مهر با حضور پیمان جبلی رئیس سازمان 
صداوســیما، محسن برمهانی معاون سیمای رسانه ملی ، مهدی نقویان رئیس مرکز 
سیما فیلم ، تنی چند از مدیران سیما و بازیگران و عوامل تولید این مجموعه در سالن 

خورشید مرکز همایش های بین المللی سازمان صداوسیما در جام جم برگزار شد.  
در این مراســم رئیس رســانه ملی ضمن قدردانی از عوامل ســاخت مجموعه 
تلویزیونی »طوبی« خطاب به آنها گفت: شما از طریق رسانه ملی،  فراگیر و منحصر 
بفرد تلویزیون که امین خانواده هاست با مردم ارتباط برقرار کردید و این روزها مردم 
از دورترین نقطه در سیستان و بلوچستان تا تهران وقتی شما را می بینند نامتان در 

سریال و دیالوگ هایتان را به یاد می آورند.
وی با بیان اینکه طبق رصد و نظرسنجی های ما مجموعه »طوبی« در دو سال 
اخیر جزو پرمخاطب ترین مجموعه های نمایشی تلویزیون بوده است گفت: براساس 
نظرســنجی های مرکز تحقیقات سازمان صداوســیما حدود ۴۴ درصد بینندگان 
تلویزیــون مخاطب مجموعه »طوبی« بوده اند کــه قریب به ۳۰ میلیون از جمعیت 

ایران را شامل می شود. 
رئیس رســانه ملی با بیان اینکه محتواهای تقطیع شــده مجموعه تلویزیونی 
»طوبــی« ۴۰۰ میلیون بار در فضای مجازی دیده شــده و کاربران ۶۰۰ هزار نظر 
در باره این مجموعه گذاشته اند گفت: این کار به علت اخلاص ، همدلی و جمع خوب و 
صمیمی ای که شکل گرفت دیده شد ضمن آنکه متن خلاقانه ای داشت و از جذابیت 
برخوردار بود. رئیس ســازمان صداوسیما همچنین با اشاره به اینکه جنایات مخوف 
ساواک و حزب بعث عراق در مجموعه »طوبی« بخوبی تبیین و تاریخ به زیبایی برای 
نســل جوان به نمایش گذاشته شد اظهار داشــت: اتفاقات تاریخی در مسیر زیارت 
اربعین و داســتان معاودین ایرانی به خوبی در این مجموعه به تصویر کشیده شد و 

داستانی باورپذیر و وفادار به تاریخ خلق کرد. 
پیمان جبلی به نمایش تصویر همدلی مردم عراق و ایران به ویژه در ایام اربعین 
که عظمت امام حســین)ع( آن ها را کنار هم جمع می کند پرداخت و گفت: آخرین 
جمله طوبی این بود که »این طریق باعث شــد همه ما دور هم جمع شــویم »که 

مصداق عبارت »حب الحسین یجمعنا« است. 
محسن برمهانی معاون سیمای رسانه ملی هم در این مراسم گفت: در چند روز 
اخیر هم شــاهد جوسازی هایی بر اساس یک گزارش آماری علیه رسانه ملی بودیم ، 
مواجهه با چنین واکنش هایی برای ما طبیعی و بدیهی است و منتظریم کار موفقی 

روی آنتن برود تا بلافاصله به تلویزیون هجمه وارد کنند.
در ادامه این مراســم نیز عوامــل تولید مجموعه تلویزیونــی »طوبی« اعم از 
کارگردان، تهیه کننده ، نویسنده و بازیگران این مجموعه هریک جداگانه به سخنرانی 
پرداختند و دیدگاه های خود را نسبت به مجموعه تلویزیونی »طوبی« بیان کردند. در 
پایان این مراسم پیمان جبلی رئیس سازمان صداوسیما از عوامل دست اندرکار تولید 

مجموعه »طوبی« و بازیگران آن تجلیل به عمل آورد.

اخبار ادبی و هنری

تشییع حماسی سردار شهید عباس نیلفروشان
مردم و مسئولان به بدرقه »شهید القدس« آمدند

بروجردی:

انجمن های دوستی ایران و چین
پل تقویت دوستی دو ملت هستند

رئیس انجمن دوستی ایران و چین گفت: انجمن های دوستی دو 
کشور پل تقویت دوستی دو ملت هستند.

 علاءالدین بروجردی، رئیس انجمن دوســتی ایــران و چین که در رأس 
هیئتی از اعضای هیئت مدیره و رؤســای کمیته این انجمن برای شــرکت در 
پانزدهمین نشســت مشترک سالانه انجمن های دوستی ایران و چین به پکن 
ســفر کرده اســت، در مصاحبه ای با خبرگزاری شــینهوا تاکید کرد: این دو 

انجمن، پل های تقویت دوستی دو ملت ایران و چین هستند.
وی در بخشــی از این مصاحبه درباره روابط دوجانبه گفت: ایران و چین 
از روابط خوب و دیرینه ای برخوردارند که قدمت آن به جاده ابریشــم باستانی 

باز می گردد.
رئیس انجمن دوســتی ایران و چین با بیان اینکه از زمان انقلاب اسلامی 
ایران در ســال ۱۳۵۷، روابط دوجانبه به طور پیوســته رشــد کرده، خواستار 

تلاش های هماهنگ هر دو طرف برای تقویت بیشتر روابط دوجانبه شد.
بروجــردی افزود: این انجمن متعهد به تســهیل تبادلات و همکاری های 
میان دو کشــور از جمله در زمینه های مربوط به شــهرهای خواهرخوانده و 
کشــف زمینه های جدید همکاری مانند هوش مصنوعی، راه آهن سریع السیر، 

خودروهای برقی و انتقال فناوری کشاورزی است.
وی گفت که تقویت گردشــگری، تقویت همکاری های علمی و فناوری و 
ارتقای مبادلات دانشــگاهی و دانشجویی بین دو کشور از مهم ترین اهداف و 

برنامه های این انجمن است.
رئیس انجمن دوســتی ایران و چین همچنین روند توســعه و پیشرفت 
ســریع چین را قابل تحسین دانست و گفت که سرعت و میزان توسعه چین 
در طول ۷۵ سال گذشته پس از تأسیس جمهوری خلق چین یک »موفقیت 

شگفت انگیز« است.
بروجــردی با اشــاره به اینکه تولید ناخالص داخلــی چین در چهار دهه 
گذشته نزدیک به ۶۰ برابر رشــد کرده است، نسبت به ادامه پیشرفت و رفاه 

دولت چین و مردم آن ابراز خوش بینی کرد.
وی گفت: این یک تحول منحصربه فرد اســت به ویژه که دولت چین باید 
جمعیت بیش از یک میلیارد نفر را مدیریت کند و در عین حال برای سرعت 

بخشیدن به روند توسعه کشور تلاش کند.
هوش مصنوعی یکی از زمینه های مهم همکاری ایران و چین است

رئیس انجمن دوســتی ایران و چین همچنین در این سفر از منطقه آزاد 
تجاری شن جن در جنوب چین بازدید کرد.

بروجردی در ســفر به شهر شن جن، با مدیران شرکت های متخصص در 
حوزه هوش مصنوعی دیدار و تبادل نظر کرد. در این دیدار، شرکت های چینی 
برای گسترش همکاری با جمهوری اسلامی در حوزه فعالیت های مرتبط ابراز 

علاقه مندی کردند.
مدیران و مسئولان شــرکت های چینی ملاقات کننده با رئیس و اعضای 
هیئت مدیره انجمن دوستی ایران و چین تاکید کردند که بهره گیری از هوش 

مصنوعی در همه زمینه ها در چین با سرعت رو به رشد و گسترش است.
بروجردی در این بازدید و گفت وگو با مســئولان و مدیران شــرکت های 
چینی تاکید کرد که همکاری دو کشــور جمهوری اســلامی ایران و چین در 
همه زمینه ها درحال  توسعه است و هوش مصنوعی نیز یکی از زمینه های مهم 

این همکاری ها است.
سخنگوی وزارت خارجه:

ایران وضع تحریم های جدید اتحادیه اروپا 
و انگلیس را محکوم كرد

ســخنگوی وزارت امور خارجه وضع تحریم های جدید از سوی 
اتحادیه اروپا و انگلیس علیه تعدادی از اشــخاص حقیقی و حقوقی 
ایرانی را به بهانه های واهی و بی اســاس، اقدامــی ناموجه و مغایر با 

موازین حقوق بین الملل به ویژه حقوق بشر دانست و محکوم کرد.
اســماعیل بقایی، ســخنگوی وزارت خارجه ضمن رد ادعاهای مربوط به 
فروش موشک بالستیک از سوی ایران به روسیه اظهار داشت: موضع جمهوری 
اســلامی ایــران در رابطه با منازعه اوکراین صریح و اصولی اســت کما اینکه 
ایــران از همان ابتــدای درگیری ضمن مخالفت با جنــگ و تاکید بر احترام 
همه کشورها به تمامیت سرزمینی و حاکمیت ملی یکدیگر، خواستار راه حل 
دیپلماتیک جهت حل و فصل اختلافات روسیه و اوکراین بوده است. با وجود 
این، متاسفانه برخی کشــورهای اروپایی و انگلیس بدون ارائه سند و مدرکی 

مدعی مداخله نظامی ایران در این منازعه شده اند که کاملا مردود است.
وی اتهام زنــی اتحادیه اروپا و انگلیس به ایران را مزورانه و تلاشــی برای 
انحراف افکار عمومی از مهم ترین مسئله روز یعنی نسل کشی مردم فلسطین و 

جنگ افروزی رژیم صهیونیستی در منطقه غرب آسیا توصیف کرد.
ســخنگوی وزارت امور خارجه با اشاره به نقش برخی کشورهای اروپایی 
از جملــه انگلیس و آلمان در تامین تســلیحات مرگبار مورد اســتفاده رژیم 
صهیونیســتی برای نسل کشی و تجاوز در غزه و لبنان، این کشورها را شریک 
جنایات ارتکابی علیه مردم فلسطین و لبنان معرفی کرد و با یادآوری تکالیف 
قانونی کشورها طبق کنوانسیون منع نسل کشی، اقدام کشورهای تامین کننده 
تســلیحات رژیم اســرائیل را ناقض حقــوق بین الملل و موجب مســئولیت 

بین المللی آنها دانست.
بقایی با تاکید بر حق مســلم ایــران برای همکاری دفاعــی و نظامی با 
کشورهای دیگر از جمله روســیه در راستای تامین و تقویت نیازهای دفاعی 
خــود جهت حفاظــت از منافع و امنیت ملی و دفاع از تمامیت ســرزمینی و 
حاکمیت ملی خود، خاطرنشان کرد که همکاری های دفاعی و نظامی ایران با 
ســایر کشورها علیه هیچ طرف ثالثی نیست و هیچ طرف ثالثی نیز حق ندارد 
در تصمیم قانونی و مشــروع جمهوری اســلامی ایران برای همکاری با دیگر 

کشورها مداخله نماید.
وی اقدام اتحادیه اروپا را عملی متناقض و ناسازگار با ادعاهای کشورهای 
اروپایــی در خصوص حقوق بشــر و تعامل توصیف و تاکیــد کرد که تحریم 
شــرکت های هواپیمایی مســافربری نقض صریح موازیــن و مقررات حقوق 
بین الملل، به ویژه حقوق بشر و آزادی های بنیادین بشری بوده و محکوم است.
ســخنگوی وزارت امور خارجه با تاکید بــر حق ایران برای اتخاذ تدابیر و 
پاسخ های متناسب و مقتضی در قبال تحریم های غیرقانونی و ناموجه اتحادیه 
اروپایــی، به این اتحادیــه توصیه کرد با پیروی از قواعــد حقوق بین الملل و 
هنجارهای اخلاقی و انســانی کشــورهای عضو خود را ملزم به توقف فروش 
تسلیحات به رژیم متجاوز اسرائیل نموده و از این طریق مانع از ادامه نسل کشی 

در غزه و لبنان و تصعید ناامنی و تنش در منطقه غرب آسیا شود.
 اطمینان رژیم صهیونیستی از بی کیفرمانی 

یکی از عوامل اصلی ادامه جنایات در غزه و لبنان است
اســماعیل بقائی، ســخنگوی وزارت امور خارجه جنایت وحشیانه رژیم 
صهیونیستی در حمله به بیمارستان شهدای الاقصی در مرکز غزه با بمب های 
آتش زا که موجب آتش ســوزی مهیب و شهید و زخمی شدن تعداد زیادی از 
مردم بی گناه شــد را نمونه کامل جنایت جنگی و جزئی از طرح نسل کشــی 

فلسطینیان توصیف و به شدت محکوم کرد.
وی بــا یادآوری ممنوعیت تعرض به اماکن و اهــداف غیرنظامی، به ویژه 
بیمارستان ها و مراکز درمانی امدادی، طبق حقوق بین الملل، حملات مکرر و 
عامدانه رژیم صهیونیســتی علیه بیمارستان ها و کشتار بیماران و مجروحان و 
پزشکان و کارکنان مراکز درمانی و بهداشتی را به تنهایی برای تعقیب کیفری 

و محاکمه سران رژیم به جرم ارتکاب جنایات جنگی کافی دانست.
ســخنگوی وزارت امور خارجه همچنین با ابراز تاســف شدید نسبت به 
ممانعت حامیان این رژیم خصوصا آمریکا و انگلیس از هرگونه اقدام بین المللی، 
از جمله توســط دیوان بین المللی کیفری، برای پاســخگو کردن سران رژیم، 
اطمینان از »بی کیفرمانی« را یکی از عوامل اصلی جری شدن اسرائیل و ادامه 
جنایات آن در غزه و لبنان دانســت و مسئولیت اخلاقی و بین المللی حامیان 

رژیم را مورد تاکید قرار داد.

اوصاف منافقان
»از میان مردم کسانی )هستند که به دروغ( می گویند: ما 
ایمان به خداوند و )اعتقاد به( روز قیامت داریم، در حالی که 
آنها )با تظاهر در ظاهر و در باطن به دین اسلام و روز قیامت 
اعتقاد و( ایمان ندارند.« )آنها فکر می کنند( خدا و مومنین را 
فریب می دهند، در حالی که فقط خودشان را فریب می دهند 
)و چون منافقان فهم و شــعور دقیق ندارند، لذا این مطلب 

را( درک نمی کنند.«
بقره- 8 و ۹

در پرتو وحی

پیکر مطهر شهید القدس، سردار رشید و اندیشمند، 
سرلشکر پاسدار شهید عباس نیلفروشان پس از تشییع 
در کربلا و نجف و طواف در حرم مطهر امام حسین)ع( 
و حرم مطهر امام علی)ع( شامگاه دوشنبه وارد تهران 
شد و صبح سه شنبه با حضور حماسی مردم و مسئولان 

از میدان امام حسین)ع( تا میدان شهدا تشییع شد.
پیکر مطهر شــهید القدس، سردار رشــید و اندیشمند، 
سرلشــکر پاسدار شــهید عباس نیلفروشــان مستشار عالی 
جمهوری اسلامی ایران در لبنان با حضور مسئولان لشکری و 
کشوری، خانواده شهدا و مردم قدرشناس تهران صبح سه شنبه 

از میدان آئینی امام حسین)ع( تا میدان شهدا تشییع شد.
مردم شهیدپرور تهران پیش از آغاز رسمی برنامه با حضور 
در میدان آئینی امام حســین)ع( به استقبال پیکر این شهید 

والامقام آمدند.
سردار شهید عباس نیلفروشان، ششم مهرماه امسال در 
حمله هوائی جنگنده های رژیم صهیونیستی در منطقه ضاحیه 
لبنان همراه با سید حسن نصرالله، دبیرکل حزب الله لبنان به 

فیض شهادت نائل آمد.
به گزارش مهر، تلاش ها برای شناسایی پیکر این شهید 
سرافراز ادامه داشت تا اینکه چند روز قبل پیکر وی شناسایی 
و برای تشــییع ابتدا به عتبات کشــور عراق و سپس شامگاه 

دوشنبه به کشور عزیزمان منتقل شد.
مردم حاضر در مراسم بدرقه سرلشکر شهید نیلفروشان، 
با مشاهده سردار قاآنی شعار حیدر حیدر سر دادند. همچنین 
حاضرین در مراسم با در دست داشتن پرچم حزب الله لبنان و 

فلسطین، شعارهای مرگ بر آمریکا و اسرائیل سر دادند.
به گزارش فارس، خانواده شهید نیلفروشان نیز در مراسم 
تشییع پیکر حضور داشــتند. جمعی از خانواده های شهدای 
مدافع حرم از جمله همسر سردار شهید حاج حسین همدانی، 

سردار شهید سید حمید تقوی فر نیز جزو حاضران بودند.
همرزمان قدیمی شــهید هم به میدان امام حسین )ع( 
آمدند تا با او وداع کنند. ســردار محمد شیرازی رئیس دفتر 
فرمانده معظم کل قوا، سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل 
سپاه، ســردار اســماعیل قاآنی فرمانده نیروی قدس سپاه، 
حجت الاســلام عبدالله حاجی صادقی نماینــده ولی فقیه در 
سپاه، ســردار علی محمد نائینی معاون روابط عمومی سپاه، 
سردار محســن رفیق دوست وزیر ســپاه در دفاع مقدس و 
ابراهیم دیلمی سفیر یمن در تهران نیز در این مراسم حضور 

داشتند.
مسعود پزشکیان رئیس جمهور،  حجت الاسلام غلامحسین 
محســنی اژه ای رئیس قــوه قضائیه، سرلشــکر محمدعلی 
جعفری فرمانده قــرارگاه فرهنگی اجتماعی حضرت بقیه الله 
الاعظم)عج(، ســردار علی فدوی جانشین فرمانده کل سپاه، 
سردار محمد پاکپور فرمانده نیروی زمینی سپاه،  سردار ایرج 
مســجدی معاون هماهنگ کننده نیروی قدس سپاه، سردار 
حسین نجات جانشین فرمانده کل سپاه در قرارگاه ثارالله)ع( 
تهران نیز از حاضران در مراسم تشییع سردار شهید نیلفروشان 

بودند.
پــس از تلاوت آیاتی از کلام الله مجید، رزم نوازان ســپاه 
محمد رســول الله )ص( تهران بزرگ ســرود ملی جمهوری 
اســلامی ایــران را نواختند. دختران گروه مهر ســوگند نیز 
ســرودهایی را اجرا کردند. حاج محمود کریمی، حاج ســید 
مجید بنی فاطمه، ســید محمد علوی، علی پورکاوه، محسن 

عراقی و... در این مراسم به نوحه خوانی پرداختند.
حجت الاسلام حاجی صادقی:

 سیدحسن نصرالله شهید نیلفروشان را
پشتوانه خود می دانست

حجت الاسلام عبدالله حاجی صادقی، نماینده ولی فقیه در 
سپاه در مراسم تشییع پیکر سردار شهید نیلفروشان به ایراد 
ســخن پرداخت و گفت: حاج عباس رفیق خوبی برای سید 
حسن بودی و چه خوب تو را شناخت. سید حسن تو را رفیق، 

شریک و پشتوانه خود معرفی کرد.
وی افزود: تو چقدر زیبا حق رفاقت و شراکت را ادا کردی؛ 
هم در میدان جهاد و مبارزه وقتی دیدی این ســید بزرگوار، 
سید مقاومت و شهید مقاومت تو را می خواهد و رهبرت به تو 

می فرماید، سر و جان نشناختی و به سوی او شتافتی.
نماینده ولی فقیه در سپاه اظهار داشت: شهید نیلفروشان 
به محض اینکه نظر سید حســن نصرالله و رهبر انقلاب این 
اســت که او به لبنان برود، در اوج درگیری ها و سختی ها به 

لبنان رفت و چه زیبا سید حسن نصرالله از او استقبال کرد.
وی ادامه داد: او را شــریک رفیق و سند و پشتوانه خود 
معرفی کرد و تو چه زیبا رفیق نیمه راه نشــدی و در شهادت 
نیز رفیق و شریک سید حسن بودی. حاج عباس این شهادت 

بر تو مبارک باد.
حجت الاســلام حاجی صادقــی خطــاب به دشــمنان 
گفــت: شــهادت ها بــرای ســرداران، فرماندهــان و همه 

آنهــا یک آرزو اســت. دشــمن ایــن را بداند که آیــا با این 
 شــهادت ها می خواهد آنهــا را عزادار و نــاکام کند یا مکتب

آنها را.
نماینده ولی فقیه در سپاه بیان داشت: من شهادت می دهم 
که آنها به دنبال شهادت هستند و همه نگران هستند تا نکند 
از این نعمت و هدیه بزرگ خداوند محروم بمانند لذا التماس 

آنها به درگاه خداوند این است که از آن بهره مند شوند.
حجت الاسلام حاجی صادقی ادامه داد: اما اگر می خواهید 
مکتب آنها را متوقف کنید؛ تجربــه کرده اید و باز هم تجربه 
کنید،  ای دشمن ما را بکش ما زنده تر می شویم، مکتب حسین 
زنده تر می شود و مقاومت جان بیشتری می گیرد. مکتب حاج 
عباس، حاج قاسم و همه شهدا با شهادت زنده تر می شود. آیا 

این را تجربه نکرده اید؟
وی خطــاب به دشــمنان افزود: آیا مکتب حاج قاســم 
با شــهادت او جهانی تر و نهادینه تر نشــد، آیا دشمنان امروز 
حزب الله و جبهه مقاومت را مشاهده نمی کنند که با ایمان و 
عزم راسخ تر و قدرت بیشتر بر سر آنها ضربه وارد می کنند و تا 

نابودی آنها آرام و قرار ندارند؟
نماینــده ولی فقیه در ســپاه خاطرنشــان کــرد: گاهی 
مجاهدان، رزمندگان و سنگرنشینان اسلام ناب پس از عمری 
مجاهدت، تلاش و ایثار به اینجا می رسند که نوبت این است 
که بزرگ ترین کار را برای ماندن دین انجام دهند که آن کار 
دادن جان و معامله با خداوند اســت. دشمنان ما را از شهادت 
نترسانند چون ما قرآنی داریم که شهادت را معامله با خداوند 

و هدیه الهی معرفی کرده است.
وی خطاب به شهید نیلفروشان عنوان کرد: حاج عباس تو 
علمدار ســید حسن بودی و به خاطر دارم آن زمان که شهید 
زاهدی در مســئولیت حضور داشت و تو در معاونت عملیات 
سپاه خدمت می کردی، هرگاه سخن از جبهه مقاومت می شد 

سراسر وجود تو عشق و محبت، ایمان، ایثار و جهاد بود.
حجت الاســلام حاجی صادقی ابراز داشت: تو دانشمندی 
فرزانه، استادی شایسته، رئیس دانشگاه و رزمنده ای که جانباز 
بود، از دوران دفاع مقدس تلاش داشتی رزمنده گمنام باشی 
و هم در میدان تخصص و توانمندی شــخصیت کم نظیر اما 
در عین حال روح و چهره ای آرام داشــتی، این شهادت بر تو 

مبارک باد.
نماینده ولی فقیه در ســپاه بیان داشــت: خواسته بزرگ 
شــهید نیلفروشــان از ما ولایتمــداری و فرمانبری مطلق از 
ولی فقیه بود که خود او بر ســر ایــن ولایتمداری جان داد. با 
تو پیمان می بندیم تا نابودی تمام ظلم، ظالمان، رژیم ستمگر 
کودک کش، همه دشــمنان انســانیت و برقراری پرچم حق 
در سراســر عالم و آماده کردن عالم برای نهضت ظهور هرگز 
لحظه ای از جهاد مبارزه و سربازی رهبرمان دست بر نخواهیم 

داشت.
وی افــزود: رهبر عزیز ما  ای مولای ما فرمودی که عزادار 
هستید اما عزاداری از جنس حرکت، انقلاب، مبارزه، حسینی 
و سلم لمن سالمکم. مردم امروز در تشییع یکی از کسانی که 
به سربازی شــما افتخار می کرد و بالاترین افتخار و درجه را 
برای خود این می دانســت که سرباز ولایت باشد، با تو پیمان 

می بندند که پای کار هستند.
حجت الاسلام حاجی صادقی خاطرنشان کرد: ما تا پایان 
جــان، نابودی ظلم و ظالم و تا زمانی که به امامت شــما در 
مسجدالاقصی نماز جمعه دوم پس از نماز اول در جمعه نصر 
را که در جهان اسلام سابقه نداشت با میلیون ها رزمنده برگزار 

خواهیم کرد.
اقشــار مختلف مردم پس از ســخنان حجت الاســلام 

حاجی صادقی پیکر شهید نیلفروشان را به  سمت میدان شهدا 
بدرقه کردند.

پزشکیان: تا آخر ایستاده ایم
مسعود پزشکیان، رئیس جمهور در حاشیه مراسم تشییع 
پیکر شهید نیلفروشان در پاسخ به خبرنگار مهر که چه سخنی 

با شهید نیلفروشان دارید، گفت: ما تا آخر ایستاده ایم.
سردار فدوی: عملکرد جبهه مقاومت بی نظیر است

ســردار علی فدوی، جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران 
انقلاب اســلامی نیز در حاشیه برگزاری این مراسم در جمع 
خبرنگاران اظهار داشت: میدان و دیپلماسی با هم هماهنگ تر 
و مستحکم تر شدند. این موضوعی است که الان بروز بیشتری 
دارد وگرنــه همواره روال ما این بود که هیچ مســیری برای 

پیروزی بر جبهه کفر آمریکا و همراهانش را نبستیم.
وی تاکیــد کرد: جبهه میدان همواره بــاز بوده و جبهه 

دیپلماسی هم همیشه باز بوده است.
ســردار فدوی ادامه داد: عملکرد جبهه مقاومت بی نظیر 
است. کاری که در بیش از یک سال اخیر انجام شده، بی نظیر 

بوده است. یک جبهه بزرگ درست شده است.
جانشین فرمانده کل سپاه تاکید کرد: خبیثان عالم فکر 
می کردند ما ذره ذره در جاهای مختلف هستیم، در حالی که 
کل منطقه، مقاومت شده اســت. وقتی ایران، عراق، سوریه، 
لبنان، فلسطین و یمن به عنوان یک ید واحده عمل می کنند 

یعنی ما با سرعت رو به جلو هستیم.
وی یادآور شد: نتیجه جنگ مسلم است که مطابق وعده 
الهی، پیروزی از آن حزب خداســت و شکســت از آن حزب 
شیطان است. این بار هم داریم همین را می بینیم. ما چهل و 

پنج سال است که این وضعیت را می بینیم.
جانشین فرمانده کل ســپاه تصریح کرد: ایران ام القرای 
انقلاب اســلامی است . از اول بوده و الان هم هست. ما با قوت 
مطابق فرامین امامان انقلاب اسلامی که سپاه آن فرامین را به 
عنوان بازوی ولایت فقیه اجرائی کرده اســت، از مظلوم دفاع 
می کنیم و با ظالم می جنگیم. ما دســت همه کســانی که با 
ظلم و شرارت خبیثان آمریکایی و صهیونیست ها می خواستند 

مقابله به مثل کنند را پر کرده ایم.
سردار فدوی تأکید کرد: الان فلسطینیان، حزب الله و یمن 
قدرتمند شــدند و برای آمریکایی ها شاخ و شانه می کشند و 
آنان هیچ غلطی نمی توانند بکنند. این یعنی هر روز توان جبهه 
حق مقاومت و انقلاب اسلامی قوی تر می شود و این حتماً به 

پیروزی که همه عالم بتوانند ببینند ختم می شود.
مخبر: شهید نیلفروشان وظیفه اش را

 به بهترین شکل انجام داد و اجرش را گرفت
همچنین، محمد مخبر، مشــاور و دســتیار رهبر معظم 
انقلاب در حاشیه این مراسم در گفت وگو با مهر اظهار داشت: 
شهید نیلفروشان جزو شهدای دانشمندی بود که تکلیفش را 
در حضور و در انتهای جبهه مقاومت می دانست و وظیفه اش 
را به بهترین شکل انجام داد و اجرش را هم گرفت و شهادت 

حق نیلفروشان بود.
رئیس سازمان حفاظت اطلاعات سپاه:

طرح ریزی های مناسب در حرکت های عملیاتی
از ویژگی های اصلی شهید نیلفروشان بود

ســردار مجید خادمی، رئیس سازمان حفاظت اطلاعات 
سپاه نیز در حاشیه مراسم تشییع پیکر سردار شهید نیلفروشان 
در گفت وگو با مهر گفت: با شهید نیلفروشان چندین سال بود 
تقریباً روزانه در کنار هم بودیم، شــهید همیشه یک روحیه 

انقلابی، با استقامت، با اراده و با نگاه بلند داشت.
وی افزود: شــهید نیلفروشان شــناخت خوبی نسبت به 

دشمن داشــت و می توان گفت که طراحی و طرح ریزی های 
مناســب در حرکت های عملیاتی از ویژگی های اصلی شهید 

نیلفروشان بود.
سردار نائینی: عملیات های بعد از شهادت شهیدان نصرالله 

و نیلفروشان بی سابقه است
همچنین، ســردار علی محمد نائینی، ســخنگوی سپاه 
پاســداران انقلاب اسلامی در حاشیه این مراسم گفت: روشن 
است که جنایت های رژیم صهیونیستی در به  شهادت  رساندن 
زنان، کودکان و خبرنگاران و هدف قرار دادن بیمارســتان و 
انبارهــای دارویی به شــدت محکوم و ایــن جنایات و تغییر 

صحنه های جنگ به نفع رژیم صهیونی نخواهد بود.
وی افزود: چنانچه شــاهد بودیم بعد از شــهادت شهید 
نصرالله و شهید نیلفروشان و فرماندهان مقاومت، جبهه لبنان 
و حزب الله قدرتمندتر شــد و عملیات هایــی را انجام داد که 

بی سابقه بوده است.
تشییع پیکر شهید نیلفروشان در کربلای معلی

گفتنی است، پیکر مطهر سردار شهید نیلفروشان پس از 
انتقال از لبنان به عراق، شامگاه دوشنبه وارد کربلای معلی شد.
پیکر شــهید نیلفروشان پس از تشییع در کربلای معلی 
در حرم ســید و سالار شهیدان امام حسین )ع( و حرم مطهر 

ابوالفضل العباس )ع( طواف داده شد.
به گزارش ایرنا، پیکر این شــهید سرافراز با حضور اقشار 
مختلف مردم عراق، گروه های مقاومت اســلامی و نمایندگان 
گروه های سیاسی عراق از محل استانداری کربلا تا بین الحرمین 

تشییع شد.
جوانــان و نوجوانان کربلا و نمایندگان از تمامی اقشــار 
مردمــی عراق، نصیف الخطایی اســتاندار کربــلا و ابوفدک 
الحمداوی معاون حشد الشــعبی عراق در این مراسم حضور 

داشتند.
ده ها تــن از جوانان و نیروهای مقاومت اســلامی عراق 
ساعت ها در انتظار ورود پیکر مطهر شهید نیلفروشان بودند. 

خانواده این شهید والامقام نیز در این مراسم حضور داشتند.
تشییع کنندگان پیکر شهید سرافراز جبهه مقاومت شهید 
نیلفروشــان، پرچم های حزب الله لبنان و گروه های مقاومت 
اسلامی عراق و تصاویر شهید سید حسن نصرالله را به همراه 

داشتند.
اقامه نماز بر پیکر شهید نیلفروشان به امامت عبدالمهدی 
الکربلائی تولیت آستان مقدس حسینی و نماینده آیت الله سید 

علی سیستانی در صحن حسینی برگزار شد.
تشییع پیکر شهید نیلفروشان در نجف اشرف 

و طواف در حرم امام علی)ع(
پیکر سردار شهید نیلفروشان سپس با حضور باشکوه ده ها 
تن از همرزمان شهید، نیروهای جبهه مقاومت اسلامی و اقشار 
مختلف مردم نجف شامگاه دوشنبه در شهر نجف تشییع شد.

پیکر سردار شهید نیلفروشان پس از تشییع در شهر نجف 
اشرف، در حرم مطهر امیر المؤمنین علی )ع( طواف داده شد.

 بــه گــزارش مهر، ده هــا تــن از جوانان، دوســتداران 
اهل بیت )ع( و علاقه منــدان به جبهه مقاومت و مبارزه علیه 
رژیم صهیونیستی پیکر مطهر شهید راه قدس، سردار شهید 
نیلفروشــان را از »ســاحه المیدان« نجف تا حرم مطهر امام 
علی )ع( با ســر دادن شعارهای الله اکبر، آمریکا شیطان الاکبر 

و مرگ بر اسرائیل تشییع کردند.
اقامه نماز بر پیکر شــهید عباس نیلفروشــان به امامت 
آیت الله شیخ حسن جواهری در صحن امام علی )ع( برگزار شد.
پیکر این شــهید سرافزار روز پنجشــنبه ۲۶ مهر ماه در 

اصفهان به خاک سپرده خواهد شد.

حضور سردار قاآنی، فرمانده نیروی قدس سپاه 
در مراسم تشییع سردار شهید نیلفروشان در میدان 
امام حسین)ع( بار دیگر جنگ روانی و دروغ بافی های 
رسانه های معاند تحت فرمان اسرائیل را بیش از پیش 

آشکار ساخت و صهیونیست ها را رسوا کرد.
صبح دیروز ســردار اســماعیل قاآنی، فرمانده نیروی 
قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در مراسم تشییع پیکر 
مطهر سردار شهید عباس نیلفروشان مستشار عالی نظامی 
ایران در لبنان حضور یافت و این در شــرایطی اســت که 
رسانه های ضدانقلاب و صهیونی از جمله ایران اینترنشنال 
ســعی کردند طی دو هفته با هر نــوع دروغ پردازی درباره 
سردار قاآنی افکار عمومی ایران و محور مقاومت را منحرف 

کنند.
این رســانه ها که کارفرمای صهیونیســتی دارند، در 
عملیات روانی تل آویو علیه محور مقاومت فعالیت می کنند 

و به بازوی عملیات روانی آنان تبدیل شده اند.
از همین رو طی مدت زمــان دو هفته انواع دروغ ها را 
برای مرعوب و ناامید کردن مردم ایران با هدف ایجاد ضعف 
در محور مقاومــت و تقویت کارفرمای خود بدون توجه به 
اعتبار رسانه ای مطرح کردند. دروغ های متعددی که ظرف 

زمانی دو هفته یک رکورد محسوب می شود.
دروغ های رســانه هایی چون ایران اینترنشنال و حتی 
رویترز در این خصوص بسیار قابل توجه است که به برخی 

از این موارد می پردازیم.
بــه گزارش فارس، ایران اینترنشــنال که در صدر این 
رسانه های دروغ پرداز بود، ادعا کرد:  »اسرائیل روز جمعه ۱۳ 
مهرماه حملــه هوائی »هدفمندی« به جنوب بیروت انجام 
داد تا  هاشم صفی الدین، جانشین احتمالی نصرالله را هدف 
قرار دهد. برخی رسانه ها از حضور اسماعیل قاآنی، فرمانده 
سپاه قدس در این مکان خبر داده اند و نیویورک تایمز هم به 
نقل از منابعش نوشته که قاآنی هفته گذشته برای دیدار با 
مقام های حزب الله در لبنان بوده است. سپاه هنوز برای رفع 
ابهام درباره وضعیت او بیانیــه ای نداده و عکس و ویدئوی 

تازه ای از او هم منتشر نشده است.«
این رسانه ضدانقلاب در ادامه ادعا کرد: »دو مقام ایرانی 
به رویترز گفتند که اســماعیل قاآنی، فرمانده سپاه قدس، 
پس از کشــته شدن حســن نصرالله به لبنان سفر کرد و 
از زمان حملات اخیر اســرائیل به جنوب بیروت خبری از 
او نیســت. یک مقام گفت قاآنی هنگام حمله اسرائیل در 
جنوب بیروت حضور داشــته اما در حال ملاقات با  هاشــم 

صفی الدین نبوده است.«

رسانه ضدانقلاب ایران اینترنشنال از احتمال شهادت 
ســردار قاآنی خبر داد و اعلام کرد:  »گمانه زنی ها از کشته 
شدن اسماعیل قاآنی، فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران 
به دســت ارتش اسرائیل خبر می دهند. این در حالی است 
که رســانه های نزدیک به سپاه پاســداران این موضوع را 

تکذیب می کنند.«
اینترنشــنال در ادامه ادعا کرد:  »اطلاعات رســیده به 
ایران اینترنشنال حاکی است با ادامه بی خبری از وضعیت 
اسماعیل قاآنی، فرمانده سپاه قدس، خانواده او نیز درباره او 
ابراز بی اطلاعی کرده اند. یک منبع آگاه به ایران اینترنشنال 
گفت که اعضای خانواده این فرمانده سپاه پاسداران نیز از 

سرنوشت و وضعیت او بی خبر هستند.«
این رسانه صهیونی اعلام کرد که حتی حزب الله لبنان 

نیز از سرنوشت فرمانده سپاه قدس خبر ندارد.
برخی از رسانه های ضدانقلاب نیز با دستکاری اخباری 
قبلی ادعایی مبنی بر گم شدن فرمانده قدس سپاه مطرح 
کردند و در همین راستا صدای آمریکا عنوان کرد:  »دو مقام 
ارشد امنیتی« جمهوری اسلامی ایران به رویترز گفتند از 
زمان حمله هفته گذشــته اســرائیل به حومــه بیروت، از 
اسماعیل قاآنی، فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران، هیچ 

خبری نیست.«
در ادامه این شایعه ســازی ها دویچه وله فارسی به نقل 
از یک رســانه صهیونیستی نوشــت:  »کانال ۱۲ اسرائیل 

روز شــنبه ۱۴ مهر )۵ اکتبر( گزارش داد اسماعیل قاآنی، 
فرمانده نیروی قدس، »احتمالا« در حمله ارتش اسرائیل در 

بیروت »زخمی« شده است.«
درحالی که این رســانه ها درباره شهادت سردار قاآنی 
خبرســازی می کردند، به یکباره ســعی کردند از فرصت 
اســتفاده کنند و موضوعات دیگری را با عنوان بازجویی از 

سردار قاآنی منتشر کنند.
ایران اینترنشــنال در این زمینه نوشت:  »اسکای نیوز 
عربی به نقل از منابع ایرانی گزارش داد که اسماعیل قاآنی، 
فرمانده نیروی قدس ســپاه پاســداران، به ظن هک شدن 
وســایل ارتباطی اش تحت بازجویی قرار گرفته اســت. بر 
اســاس این گزارش، قاآنی در حیــن بازجویی دچار حمله 
قلبی شده و او را در جریان تحقیقات به بیمارستان منتقل 
کردند. منابع به اســکای نیوز عربی گفتند که رئیس دفتر 

قاآنی مظنون به ارتباط با اسرائیل است.«
بعد از مدتی در تکمیل خبرســازی گذشته رسانه های 
ضدانقلاب و بیگانه ادعا کردند که ســردارقاآنی به صورت 
خانگی بازداشت شده است. ایران اینترنشنال در این حوزه 
نوشت: »میدل ایست آی، رسانه نزدیک به حکومت قطر به 
نقل از منابع مختلف نوشت که اســماعیل قاآنی، فرمانده 
نیروی قدس سپاه پاسداران، و تعدادی از همکاران نزدیک 
او در بازداشت خانگی و تحت بازجویی در رابطه با نقض های 

امنیتی مرتبط با کشته شدن حسن نصرالله قرار دارند.«

رســانه صهیونی اینترنشنال سعی کرد با سناریوسازی 
در این حوزه ادعای نفوذ اســرائیل در ایران را القاســازی 
کند. این رســانه ضدانقلاب بر همین اساس درباره  »نفوذ 
اطلاعاتی اســرائیل در نهادهای امنیتی جمهوری اسلامی 
همزمان با انتشــار اخباری مبنی بر اتهام جاسوســی علیه 

نزدیکان اسماعیل قاآنی« خبرسازی کرد.
همه ایــن دروغ پردازی ها درحالی اســت که طی این 
مــدت خبرهای مختلفی درباره صحت حال ســردار قاآنی 
از سوی رســانه های رسمی ایران منتشر می شد که عنوان 
می کــرد که به زودی ســردار قاآنی از جانــب رهبر معظم 

انقلاب »نشان فتح« دریافت خواهد کرد.
این در حالی اســت کــه محمدباقر قالیبــاف، رئیس  
مجلس شورای اســلامی نیز در گفت وگو با المیادین بیان 
کرد: »ســردار قاآنی حالش خوب و در سلامت کامل است 
و در حال انجام وظیفه ها و ماموریت های ویژه خود است.«

اما با همه این اوصاف رسانه های ضدانقلاب که بر پایه 
دروغ خود را بنا نهاده اند و هیچ ابایی از این شایعه سازی ها و 

بی اعتبار شدن ندارند به کار خود مشغول بودند.
این رسانه ها بیشــتر از اینکه اطلاع رسانی کنند برای 
دروغ پردازی و عملیات فریــب و انحراف افکار عمومی در 

جهت اهداف غرب و صهیونیست ها راه اندازی شده اند.
انتشــار اخبار جعلی توســط رژیم صهیونیســتی در 
شرایطی است که نیروهای مقاومت در سوگ از دست دادن 
فرماندهان خود به ســر می برند و انگیزه ای مضاعف برای 
انتقام خون شهدا دارند. رژیم جعلی صهیونیستی در همین 
شرایط تقلا دارد در صفوف مقاومت ناامیدی و بی اعتمادی 

ایجاد کند.
به گزارش تسنیم، هدف از این اقدام همچنین کاهش 
انگیزه ها برای مقابله با اســرائیل و تسلط بر میدان نبرد از 
طریق جنگ روانی است، چرا که این رژیم در عرصه نظامی 

نتوانسته پیروزی کسب کند.
شــبه رسانه تروریستی اینترنشنال حتی بعد از حضور 
ســردار قاآنی در مراسم تشییع ســردار شهید نیلفروشان 
بازهم حاضر نشد خبری مبنی بر سلامت سردار قاآنی کار 
کند و تنها به این واکنش که »ســیمای جمهوری اسلامی 
همزمان با تشییع نیلفروشان تصویری از قاآنی را نشان داده 

است.« اکتفا کرد.
حضور سردار قاآنی، فرمانده نیروی قدس سپاه در این 
مراســم بار دیگر جنگ روانی و دروغ بافی های رســانه های 
معاند تحت فرمان اسرائیل را بیش از پیش آشکار ساخت و 

صهیونیست ها را رسوا کرد.

این تصویر بار دیگر صهیونیست ها را رسوا كرد


